FICHE PRODUIT )

VARNA

PANNEAU LED
60X60 IP65 4000K PREMIUM 40W | SANS PRISE

MODELES DISPONIBLES

ouleur de la lumiere
4000K 905445 %)
&) - .
R2 ) :
¢N ‘b @ @
595x5% 40W 85Im/w 3ans v
I '-<.

L
yoo % ce

4000K IP65

PANNEAU LED 60X60 IP65 4000K PREMIUM 40W | SANS PRISE VARNALUX.COM
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DONNEES ELECTRIQUES
Puissance (consommation)
Voltage

Tension de fonctionnement

Facteur de puissance

DONNEES PHOTOMETRIQUES
Température (Kelvin)

Couleur de la lumiéere
Luminous efficiency
Efficacité lumineuse

Lumen

Angle de faisceau
Température de fonctionnement
Température de stockage
Humidité de travail

Humidité de stockage

Humidity Storage

PROPRIETES
Matériau du boitier
Couleur du boitier
Sans oscillation

Dimmable

40w
200-240V
DC36V

>0,95

4000K

Blanc neutre
3200-3400 LM
85 lm/W

3400

120°

>0,80
-20°Ca+40°C
-30°Ca+60°C
10-80% RH

10-90% RH

Aluminium
Blanc
Non

Oui (avec variateur de lumiéere)
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DUREE DE VIE ET GARANTIE
Durée de vie 30.000 heures
Garantie 3 années
DIMENSIONS ET EMBALLAGE
Dimensions 595x595x12 mm
Boite intérieure 2 pieces
Boite extérieure 6 pieces

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Indice IP IP65
Classe de luminaires Class Il
Type de puce Led SMD4014
Certificats CE & ROHS
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