# **FICHE PRODUIT**



### **PANNEAU LED**

60X60 IP65 4000K PREMIUM 40W | SANS PRISE





MODÈLES DISPONIBLES			
Couleur de la lumière REF No		No	
4000K		905445	
K ZI	4	:Q:	$\odot$





40W









## **FICHE PRODUIT**



### **PANNEAU LED**

### 60X60 IP65 4000K PREMIUM 40W | SANS PRISE

DONNÉES ÉLECTRIQUES	
Puissance (consommation)	40W
Voltage	200-240V
Tension de fonctionnement	DC36V
Facteur de puissance	> 0,95

DONNÉES PHOTOMÉTRIQUES	
Température (Kelvin)	4000K
Couleur de la lumière	Blanc neutre
Luminous efficiency	3200-3400 LM
Efficacité lumineuse	85 lm/W
Lumen	3400
Angle de faisceau	120°
Température de fonctionnement	> 0,80
Température de stockage	-20 °C à +40 °C
Humidité de travail	-30 °C à +60 °C
Humidité de stockage	10-80% RH
Humidity Storage	10-90% RH

PROPRIÉTÉS	
Matériau du boîtier	Aluminium
Couleur du boîtier	Blanc
Sans oscillation	Non
Dimmable	Oui (avec variateur de lumière)

DURÉE DE VIE ET GARANTIE		
Durée de vie 30.000 heures		
Garantie	3 années	

DIMENSIONS ET EMBALLAGE		
Dimensions 595x595x12 mm		
Boîte intérieure	2 pièces	
Boîte extérieure	6 pièces	

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES		
Indice IP IP65		
Classe de luminaires	Class III	
Type de puce Led	SMD4014	
Certificats	CE & ROHS	

MODÈLES DISPONIBLES		
Couleur de la lumière	REF No	
4000K	905445	















